
31984R1262

1984 5 12 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 126/1

TARYBOS REGLAMENTAS (EEB) Nr. 1262/84
1984 m. balandžio 10 d.

dėl Tarptautinės prekių pasienio kontrolės derinimo konvencijos sudarymo

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į Komisijos rekomendaciją,

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę (1),

atsižvelgdama į Ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuo-
monę (2),

kadangi Tarptautinėje prekių pasienio kontrolės derinimo kon-
vencijoje, kuri sudaryta 1982 m. spalio 21 d. Ženevoje, pateikia-
mos nuostatos, skirtos pagerinti tarptautinį prekių judėjimą,
prisidėti prie laipsniško kliūčių prekybai pašalinimo ir skatinti
pasaulio prekybos plėtrą, tuo būdu pasiekiant tikslus, atitinkan-
čius Europos ekonominės bendrijos prekybos politikos tikslus;

kadangi konvencija leidžia Bendrijai, inter alia, taikyti savo teisės
aktus jos vidaus pasienio punktuose atliekamiems patikrinimams
ir sprendžiant jos kompetencijai priklausančius klausimus, savo
vardu naudotis teisėmis ir vykdyti įsipareigojimus, kuriuos minėta
Konvencija suteikia jos valstybėms narėms, kurios yra Konvenci-
jos Susitariančiosios Šalys;

kadangi dėl to Tarptautinė prekių pasienio kontrolės derinimo
konvencija turėtų būti patvirtinta Bendrijos vardu,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Europos ekonominės bendrijos vardu patvirtinama Tarptautinė
prekių pasienio kontrolės derinimo konvencija.

Bendrija Konvenciją taiko kontrolei, atliekamai jos išorės pasienio
punktuose, pagal Konvencijos 15 straipsnį.

Konvencijos tekstas pridedamas prie šio reglamento.

2 straipsnis

Tarybos pirmininkas įgaliojamas pagal Konvencijos 16 straipsnio
3 dalies a punktą Bendrijos vardu deponuoti ratifikavimo
dokumentą (3).

(1) OL C 46, 1984 2 20, p. 113.
(2) OL C 35, 1984 2 9, p. 3.

(3) Konvencijos įsigaliojimo datą Tarybos Generalinis sekretoriatas
paskelbs Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

6 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/2 t.



Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1984 m. balandžio 10 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

C. CHEYSSON

02/2 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 7


